
SMLOUVA o sPoLUPRÁCI
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Spolu Smluvní Strany

Mgr. Ing. Ondřej Rea
Autor výstavy Nej větší Záhady a tajemství světa
Sídlem: _Hřibová 501, Liberec XIX, 46008
IČ: 86756443
č. ú. 1114876013/3030
Tel. č.: 722 949596, e-maíl: infogćIDreamodelScZ
neplátce DPH

(dále jen „Zhotovitel“)

a

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková Organizace
Se sídlem: Sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
Zastoupeno lng. Petrem Dlouhým, ředitelem
IC í 60680920
PIC : C260680920
C.ú.:43-1063 800237/0100, Komerční banka, a. s., pobočka Břeclav

(dále jen „Obj ednatel“)

tuto

Smlouvu o Spolupráci při Organizaci putovního výstavního projektu
„Největší záhady a tajemství světa“

I. Předmět

Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele v termínech daných touto Smlouvou Za úplatu
připravit, nainstalovat a deinstalovat výstavu s názvem „Největší Záhady a tajemství Světa“ (dále jen
„výstava“) v prostorách Městského muzea a galerie v Břeclavi.

Výstavou se pro účely této Smlouvy rozumí soubor exponátů na téma Největší Záhady a tajemství
Světa.

Objednatel Se ZavaZuje vytvořit pro konání a provoz výstavy podmínky v této smlouvě stanovené.

II. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel (ve Spolupráci s Objednatelem) se Zavazuje Zajistit instalaci a v Závěru deinstalaci.
Termín návozu 27. 5. dopoledne (poledne), instalace od 27.5. do 29.5.20] 9.
Termín deinstalace bude upřesněn

O předání exponátů Objednateli a následně Zpět Zhotoviteli Sepíší smluvní Strany předávací
protokol, v jehož obsahu bude Zejména uveden počet a druh exponátů a poznámky k jejich Stavu
včetně ceny.

Předávací protokol je součástí te'to Smlouvy.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, Že je Oprávněným uživatelem exponátů.

Zhotovitel prohlašuje, že Součástí výstavy jsou mimo jiné: viz Předávací protokol.



III. Povinnosti Objednatele

Objednatel se Zavazuje vytvořit pro konání a provoz výstavy následující podmínky vprostorech
výstavy -tím Se především rozumí:

Zajistit prostory vhodné pro instalaci galerijního typu /čiStě bílé Stěny, minimální vlhkost,
temperování prostor/, Stejně jako bezpečný provoz výstavy;
Zajistit dodávky el. proudu, dosvětlení vlastními reflektory nebo bodovými Světlý;
Zajistit funkční elektronický Zabezpečovací Systém S připojením na bezpečnostní agenturu/policii;
Zapůjčit cca 5 ks uzamykatelných vitrín/Skleníků S 1-2 patry - na drobné předměty, paneláž na
doprovodné texty nebo Závěsný Systém (příp. Obojí), osazení Stojánků eliminujících pohyb
návštěvníků - Zejména přístup návštěvníků k vybraným exponátům bez vitrín;
Zajistit řádný provoz výstavy - neustálý dohled v Otevírací době (min. l Osoba navíc k Osobě
v pokladně - podle členitosti prostor), příp. průvodce výstavou;
Pojištění výstavy a exponátů je Záležitostí Objednatele a není povinné;
Zajistit úklid prostor alespoň 1x týdně - v případě nepříznivého počasí i častěji;
Dodržovat Zákaz pořádání Společenských akcí (rautů, banketů, oslav apod.) v prostorách výstavy
(kromě vernisáže),
Zajistit povolení k průjezdu/vjezdu a parkování pro vozidlo přepravce;
Zajistit fyzickou výpomoc (min. 2 muži) při vynášení exponátů a pomůcek před a po výstavě;
Zajistit malý Skladovací prostor pro balící materiál a pomůcky k výstavě (krabice, casy);
Zajistit a uhradit ubytování pro 2 osoby při instalaci na 1-2 noci a pro 2-3 osoby při deinstalaci na l
noc;
Zajistit a uhradit dopravu exponátů na následující místo konání výstavy (Vyškov) - l vozidlo, velká
dodávka nebo dodávka s vozíkem, nebo Skříňove'` vozidlo.

Objednatel není oprávněn použít předměty výstavy pro jiný než sjednaný účel a ani je předat do
užívání třetí osobě.

Objednatel Se Zavazuje výstavu (exponáty) Zabezpečit před poškozením, Ztrátou nebo Odcizením. Na
předmětech výstavy nebudou prováděny žádné přesuny, Zásahy, změny nebo úpravy.

Smluvní Strany Si Sjednávají, že Objednatel po dobu výstavy odpovídá Za případné poškození,
Zničení či Odcizení exponátů, Zejména proti krádeži, loupeži, vandalismu či škody na věci.

IV. Termín výstavy

Zhotovitel předá výstavu do užívání Objednateli na dobu určitou v termínu od 30. 5. 2019 do 28. 7.
2019 včetně.

V. Finanční podmínky a sankce

Finanční podmínky jsou po splnění podmínek obou stran podle bodů ll. a Ill. této Smlouvy
následující:
Objednatel uhradí Zhotoviteli na Základě jím vystaveného daňového dokladu částku ve výši
110.000 Kč. Částku Zašle Objednatel na účet Ondřeje Rea - uvedený v Záhlaví Smlouvy.
Smluvní strany Se dohodly, že v případě kolapsu 1-2 žárovek v projektoru (= videomapping na
Turínském plátně) buď Objednatel uhradí jejich nákup a Zhotovitel (O. Rea) je v nejkratší možné
době přijede vyměnit.



2. Smluvní Strany Si sjednávajı', že Za porušení podmínek a povinností vyplývajících Z bodů II., lll., IV.
a V. Smlouvy, je strana Oprávněná požadovat po Straně porušující Závazek Smluvní pokutu ve výši
2.000,- Kč.

3. Úhradou Smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněného domáhat Se Splnění Smluvní povinnosti
povinného.

4. Strana, která porušila Svůj Závazek je povinna Odstranit Závadový Stav nejpozději do 5 kalendářních
dnů nebo uhradit Smluvní pokutu.

5. V případě prodlení S odstraněním vad, je oprávněná Strana oprávněna od této Odstoupit. Odstoupení
je účinné okamžikem doručení písemného Sdělení druhé straně. V případě pochybností o datu
doručení Sdělení o odstoupení Se má Za to, Že bylo druhé Straně doručeno třetím dnem od odeslání.
Odstoupením není dotčen nárok na finanční vyrovnání za uplynulý provoz ani Smluvní pokuta či
případný nárok na náhradu škody.

VI. Náhrada škody

1. Smluvní Strany Sjednávají, že případně vzniklé škody na exponátech a výstavních pomůckách budou
Zhotoviteli uhrazeny v celkové výši pořizovací ceny na Základě pojistného plnění Objednatele (např.
pojištění za škody vzniklé provozní činností objednatele) nebo Osobou, která škodu Způsobila (např.
pojištění majetku a odpovědnosti občanů).

2. Hodnota exponátů bude uvedena v předávacím protokolu.

3. Odpovědnost Za škodu vzniká okamžikem fyzického převzetí Objednatelem a trvá až do okamžiku
fyzického předání Zhotoviteli. Zhotovitel má právo Se během trvání Smluvního vztahu přesvědčit o
Stavu předmětů, jakož i o způsobu nakládání S nimi. Objednatel je povinen tuto kontrolu umožnit.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené Se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a Ostatních
všeobecně Závazných právních předpisů Ceské republiky.

2. Tato Smlouva je Sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno
Vyhotovení.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně ve fonně dodatku schváleného oběma Smluvními Stranami.

4. Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pro účely plnění z uvedené Smlouvy a to po dobu
nezbytnou k Zajištění práv a povinností Z ní plynoucích, dále budou archivovány dle platných
právních předpisů. Podrobnějsı informace o Zpracování osobních údajů a o Svých právech naleznete
na: http://www.muzeumbv.cZ/gdpr/.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., oZvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru Smluv). Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle Zákona o registru smluv
Zajistí Zasláním Správci registru smluv objednatel. Smluvní Strany vysloveně souhlasí Se Zveřejněním
této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru Smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ve smyslu Zákona o registru Smluv.

6. Doručování smluvních Stran probíhá na adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy. V případě změny



adresy, je Smluvní Strana povinna tuto skutečnost bez Zbytečného odkladu Oznámit druhe' smluvní
straně. Pro případ, že některá Ze Smluvních Stran odmítne převzít písemnost, její převzetí Znemožní
nebo se písemnost nedoručitelná nebo nedoručené vrátila zpět, má se za to, Že písemnost byla
doručena dnem, kdy Se tato vrátila Zpět Odesílateli.

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelne' nebo neplatné
ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany Se pro
takovy'I případ zavazujı' vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře Odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této Smlouvy.

8. Smluvní Strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla sepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, což Stvrzují Svými podpisy.

/ı ˇ 4 ť) IČ ł _ ,1 "› ,ł

V Břeclavi, dne VJÍŇĹÍ/ V Břeclavi, dne Ň/ÖA'Ĺ/ Í C7

Mgr. Ing. Ondřej Rea I Ing. Petr Dlouhý, ředitel z //,7
/ "`ˇťi7”“”

l
Městské muzeum a galerie Břeclav,

s) příspěvková organizace

E sidı. aniskýøh hrdinů 2747/4n,

690 02 Břeclav

E xů 60680920,Dxćzczóoć,80920 2.



SVĚT ZÁHAD - NEJTAJEMNÉJŠÍ PŘEDMĚTY SVĚTA

Základní koncept:

13 stanovišť s exponáty + 1 holografické
4x TV
47x tisk 900x630mm + 2 tisky k Ďáblově bibli, pokud exponát bude součástí

Požadavky:

230V, zavěšení 47x tisk, osvícení tisků, 5x vitrína na menší exponáty, 2x Sokl pod vitrínu,
zabezpečení expozice

Stanoviště 1 Křišťálová lebka
Exponát: Křišťálová lebka, replika Mitchell-Hedges lebky 1:1
Tisky: 5x
Vitrína: dodáme včetně osvětlení
Multimedia: 1x TV se Stojanem (dodáme)
Technické požadavky: 230V, osvětlení tisků

Stanoviště 2 Tutanchamonovy válečné trubky

Exponát: 1x Stříbrná trumpeta, 1x dřevěné tlumítko
Tisky: 3x
Vitrína: dodáme včetně osvětlení
Technické požadavky: 230V, osvětlení tisků



Stanoviště 3

Exponát:
Tisky:
Vitrína:
Technické požadavky:

Stanoviště 4

Exponát:
Tisky:
Vitrína:
Multimedia:
Technické požadavky:

Mechanismus z Antikythery

Mechanismus z Antikythery - 3 části
4x
dodáme včetně osvětlení
230V, osvětlení tisků

Voynichův rukopis

Voynichův rukopis
4x
dodáme včetně osvětlení
1x TV Se stojanem (dodáme)
230V, osvětlení tisků



Stanoviště 5

Exponát 1:
Exponát 2:
Exponát 3:
Tisky:
Vitrína:
Technické požadavky:

»ŽE-sh
' ' `Ž!

Biblické artefakty

Longinovo kopí 1
Longinovo kopí 2
Grál z Antiohu
7x
dodáme včetně osvětlení
230V, osvětlení tisků

Longinovø Lsı



Stanoviště 6 Svatý grál - hologram

Multimedia: Hologram „Svatý grál“
Technické požadavky: 230V, podstavec pod hologram 60x40€m



Stanoviště 7

Exponát 1:
Exponát 2:
Exponát 3:
Tisky:
Vitrína:
Multimedia:
Technické požadavky:
Přístup:

Tajemství Velikonočního ostrova

Socha Moai
Rongorongo tablet
Kniha „AkuAku“ (pouze pro multivitríny - doplňkové)
5x
je třeba zařídit pro Rongorongo, exponát 26x10x2cm
1x TV Se Stojanem a zvukem, 4x LED RGBW reflektor
1x 230V, osvětlení tisků, vitrína pro Rongorongo
exponát l, část A cca 180x110x110 cm

či I'ó-ìżı'l'l



Stanoviště 8 Turínské plátno

Exponát: Turínské plátno
Tisky: 6x
Vitrína: dodáme vlastní řešení
Multimedia: 1x TV Se Stojanem, 4x RGBW reflektor
Technické požadavky: 1x 230V, Osvětlení tisků

'v \\ ' x'
"m ` ` I,

` *'Qm _ 'a gi-à i* ` á

'2 x ' "K _
. ' `ı

E

1

Q ł Ď
_.).2



Stanoviště 9

Exponát:
Tisky:
Vitrína:
Technické požadavky:

Výši' [Cum

Zkáza Sodomy a Gomory

Sumerská planisfe'ra
3x
je třeba zařídit pro planisféru, průměr 14cm, výška Zcm
Osvětlení tisků, vitrína pro planisféru

poľvrrí (.ı
hem SUI

M đđľon'đ! .ıł dn Dľwíťłbı 5mm



Stanoviště 10 Waldseemulerova mapa

Exponát: Waldseemulerova mapa
Tisky: 2x
Vitrína: vlastní, bez soklu
Technické požadavky: 230V, Osvětlení tisků, Sokl pro vitrínu l70x90cm

Stanoviště 11 Meč ve Skále

Exponát: Meč ve skále
Tisky: 3x
Technické požadavky: osvětlení tisků, vymezovací lano Okolo exponátu



Stanoviště 12 Sošky UFO

Exponát: Soubor figurek a Sošek
Tisky: 2x
Vitrína: je třeba zařídit
Technické požadavky: osvětlení tisků, vitrína ıııin 25cm x 15cm, 20cm výška



Stanoviště 13 Disk z Faistu

Exponát: disk z Faistu
Tisky: 2x
Vitrína: je třeba zařídit pro disk, průměr 15cm, výška Zcm
Technické požadavky: Osvětlení tisků, vitrína



Stanoviště 14 Babylonská učebnice matematiky

Exponát: babylonská učebnice matematiky
Tisky: 1x
Vitrína: je třeba zařídit pro exponát 19x27cm, 2 cm tloušťka
Technické požadavky: Osvětlení tisků, vitrína



Rozšířený koncept:

Rozšíření: Videomapping pro Turínské plárno, 2x projektor, audio, odbavovací mediaservery.

Požadavky: náklady na amortızaci 2 projektorů a výbojek do projektorů




